FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editoralfazl@gmail.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 8 نومبر 2016ء 7 صفر 1438 ہجری 8 نبوت 1395 ہش جلد 66-101 نمبر 253

40 نقلی روزوں کی تحریک

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ
اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے خطبہ جمعہ 7- اکتوبر
2011ء کو دعاؤں اور عبادات کے ساتھ ساتھ
نقلی روزہ رکھنے کی تحریک فرمائی تھی۔ حضور انور
نے اپنے خطبہ جمعہ 12 فروری 2016ء کے
خطبہ جمعہ میں چالیس نقلی روزوں کی تحریک کرتے
ہوئے فرمایا۔